APRO\lADO
Unanimf dacle

EM o:z , 03 , o2Dob0
~ ./. -

1 ·-.;;~te ·
REQUERIMENTO Nº (c) ':> /2020 Vereador Celso Luiz dos Santos-CEM

ASSUNTO

LIMPEZA GERAL DO CANAL DE ESGOTO NA AVENIDA BELMINO CORREIA
PRÓXIMO A PONTE NOVA DE PENEDO SITUADO NESTE MUNICIPIO.

Senhor Presidente

Requeiro à Mesa, ouvido o Plenário, cumpridas as formalidades legais nos termos
regi'!1:n.tais desta Casa Legislativa, que seja ~licitado ao ~x~º Sr. Prefeito do
Munrc1p10, Dr. BRUNO GOMES DE OLIVEIRA funto a Secretana de Infraestrutura
para que sejam tomadas as devtoas providências no sentido de atender o pleito
acima.

JUSTIFICATIVA

Oral.

CELSO L~ ~ANTOS
Vereador Democrata

Sala das Sessões, 11 de fevereiro de 2020.

CASA JAIR PEREIRA OE OLIVEIRA
Rua Dr. Joaquim Nabuco, n° 208 - Centro São Lourenço da Mata, PE - CEP: 54735-790 e (81í 3525-0722 G WWW.SAOLOUR[N(OOAMATA PEHG.Bll o CAMARAMUNICIPALSLM

CNPJ: 11.480.878/0001-98

@ • LAMARAMUNILIPAL SlM